
                                                             Zarządzenie Nr 7/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty

z dnia 8 lutego 2016 r.

w  sprawie:  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  na

wyłonienie ofert z zakresu realizacji zadań pożytku publicznego w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.,

poz. 1515), w związku z art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118) Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty zarządza, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wyłonienie ofert z zakresu realizacji zadań pożytku

publicznego w roku 2016, powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1. Wojciech Dołęgowski – Wiceburmistrz  Miasta i Gminy Prabuty – przewodniczący Komisji,

2. Palmira  Trzcińska  –  Kowalska  –  Pełnomocnik  Burmistrz  ds.  Oświaty,  Kultury,  Sportu

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – wiceprzewodniczący komisji,

3. Dagmara  Osowska   –   Zespół  ds.  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Współpracy  z  Organizacjami

Pozarządowymi Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach – sekretarz komisji,

4. Małgorzata  Dudajek  –  przedstawiciel  organizacji  pozarządowej  –  Prabuckie  Stowarzyszenie

Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych.

5. Krzysztof  Niziałek  -   przedstawiciel  organizacji  pozarządowej  -  Stowarzyszenie  Społeczno  –

Kulturalne ,,Prabuty – Riesenburg”.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wyłonienie ofert

z zakresu realizacji zadań pożytku publicznego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrza

             Miasta i Gminy Prabuty

                                                                                                                     Marek Szulc


